PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TRẦN ĐẠI NGHĨA Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:      /KH-TĐN

Đạt Hiếu, ngày   tháng 5 năm  2021

KẾ HOẠCH

Triển khai dạy học qua internet, trên truyền hình cho học sinh phổ thông

trong thời gian nghỉ học để phòng chống dịch Covid-19

Học kỳ II – Năm học 2019-2020

Căn cứ Công văn số 128/PGDĐT ngày 14/5/2021 của phòng Giáo dục và

Đào tạo thị xã Buôn Hồ, về việc tổ chức dạy trực tuyến sau khi hoàn thành kiểm

tra, đánh giá học kỳ II và cuối năm học 2020-2021; phòng, chống tai nạn thương

tích, đuối nước, xâm hại trẻ em. Trường THCS Trần Đại Nghĩa đưa ra Kế hoạch

dạy học qua Internet, trên truyền hình cho học sinh nhà trường trong thời gian

nghỉ học (tuần 35) để phòng chống dịch Covid-19 như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU:

1. Mục đích:

- G

                                        ố        -19.

- P

            I

- T            ố

- T

2. Yêu cầu:

- Đố               : Tấ   ả                 ả   í                 NTT

                ử                                                      í          ả

          ã            ấ               Z                      z

messenger.

 - Đố              : Tấ   ả            ả   ó        ả                z      ặ

                                                                    ó  (    ý:

              ó   ồ   ấ   ả                                      z      ặ           );

M    í     ặ                  ố  I       ; T                       b

            ẫ

II- NỘI DUNG DẠY HỌC TRỰC TUYẾN

2

1. Đối tượng áp dụng

- Á                                 ừ   ố  6       ố  9

- G         b

2. Hình thức dạy học

- G         b          b     ả         ỏ  (khuyến khích giáo viên tạo các

sản phẩm đa phương tiện để học sinh dễ nắm bắt nội dung bài học như video, bài

trình chiếu,…),                                           b     ả         ỏ

              b                ó  z      ặ

- H                              b                      í

thông minh.

3. Nội dung dạy học: N                                    2     :

- D    1: Ô             ố                        ả

- D    2:       ấ                                                   (    ả  bả

                     ắ  xé          )

4. Đánh giá kết quả học tập

  ả                                                 ã

5 .Thời gian, thời lượng dạy học

T          ừ      17/5/2021      ngày 22/5/2021  .

6. Phân công giáo viên hỗ trợ CNTT

Đ                            ố                 NTT

I         ả  bả                                         L  Q     H

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Đối với BGH

 - T                                           PPDH

 NTT

- T     õ

- Đ    ố     ắ                                í                          NTT

 ó        ả

2. Đối với Tổ/nhóm chuyên môn

- X        KH                              ó

3

- T                              ố     ấ                                 ù

     ố

 - T           í                    PPDH            NTT                 H

      ẻ     ặ

 3. Đối với giáo viên giảng dạy

 Tí                            bồ    ỡ                      NTT  T

                                               ó                         ử

 NTT      ấ

 4. Đối với Giáo viên chủ nhiệm lớp

- P ố        ặ    ẽ                                                            ả

 í

-            ố

 ũ         ả   í

5. Đối với giáo viên hỗ trợ CNTT

- G                                NTT                     ị

 T           K                     I          ằ

                                          ó      ó              ắ            ù

      ả         Q                   KH  ó      ó                       b             õ

                     /

Nơi nhận:
- BGH ( Đ         );

- T   M  GV (             );

- L    M  VT

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hồ Hoài Phước